
006397
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE SAFIN.SC-004

SOLICITUD DE SERVICIO VEHICULAR

14-SECRETARIA DE PROTECCI6N Y SEGURIDAD CIUDADANA 05/06/2024RAMO

IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIHIIIIIIIIIIIIi15-UNTDAD ADMINISTRATIVAUNIDAD

ESTATUS For Cotizar
RV1415-0226

OBSERVACIONES MERCADEO,

UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTS % IVA TOTAL

$150.00 $150.00 16.00 $174.00LIMPIADOR DE INYECTORES PARA BOYA 1PIEZA
0024 4 $120.00 $480.00 16.00 $556.80PIEZA

| 0028 1 $150.00 $150.00 16.00PIEZA
TOTAL POR PARTIDA

$318.28$274.38 $274.38 16.00FILTRO DE ACEITE PIEZA 1
$400.00 $464.000009 1 $400.00 16.00FILTRO DE AIRE PIEZA

$250.00 $250.00 16.00 $290.000011 1FILTRO DE GASOLINA PIEZA
$1,072.28

$209.14 $209.14SERVICIO 1 16.00
0320 1 $100.00 $100.00 16.00LIMPIEZA Y CALIBRACION DE 4 BUJIAS SERVICIO

$400.00 $400.00 16.000533 1SERVICIO

$500.00 $500.00 16.001850 1SERVICIO
TOTAL POR PARTIDA

$ 2,914.00TOTAL GENERAL

Fecha Envio: 06/06/2024 Fecha Limite de Cotlzacidn : 07/06/2024

7,7, 7, 7 - 10
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3551 
0162

ACEITE 15W40 MULTIGRADO PARA MOTOR A
GASOLINA DE 946 ML 
LIMPIADOR DE CUERPO DE ACELERACION

SECRETARIA DE ADMINISTRACIDN Y FINANZAS 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACI6N Y FINANZAS 

direcciDn general de patrimonio y servicios generales 
direcciDn de control patrimonial 

subdirecciDn de servicios

$580.00
$1,402.60
$3,379.68

$174.00
$904.80

$242.60
$116.00
$464.00

SAFIN
GOB1ERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

TOTAL POR PARTIDA
- REPARACldN Y MANTENIMIENTO DE EQUTPO DE TRANSPORTE

LAVADO DE CUERPO DE ACELERACION

DETALLES DE LA REQUISIClON 
CLAVE DESCRIPCldN
2612 - LUBRICANTES Y ADITIVOS 

j 0019

SERVICIO DE LAVADO DE INYECTORES
(BOYA)
SERVICIO DE AFINACION MAYOR.

SE REQUIERE EL SERVICIO DE MANTENIMIENTO 
PREVENTIVO AL MOTOR, POR EL KILOMETRAJE RECORRIDO

2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE 
0005



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE SAFIN.SC-004

SOLICITUD DE SERVICIO VEHICULAR

14-SECRETARIA DE PROTECClbN Y SEGURIDAD CIUDADANA 05/06/2024RAMO

III 11III III IIIIIII I II III IIUNIDAD 15-UNIDAD ADMINISTRATIVA

Por CotizarESTATUS
RV1415-0226

OBSERVACIONES MERCADEO,

() 981 293 6489CACM8807291H2

BACA611005GI3 (981) 981 144 5564804 ADORALIDA BARRIENTOS CASANOVA
ENTRE

8178'|JORGE ROMAN MATOS DIAZ () 981 209 2296MADJ720918FL5

(044) 981 132 406CUCI920530V275198 IVAN CRUZ CUEVAS

J
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Fecha de impresi6n06/06/2024

PLACA 
DKP-838-A

RFC
HAHM6512139R7

LINEA
AUTOMOVIL

CILINDROS
4

SERIE
MEX5H2603KT027381

telGfono

(981) 981 818 284

SECRETARlA DE ADMINISTRACIOn Y FINANZAS 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRAClON Y FINANZAS 

DIRECCI6N general de patrimonio y servicios generales 
direcciDn de control patrimonial 

subdirecciDn de servicios

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

VEHlCULO
DESCRIPCION

VOLKSWAGEN VENTO
COMFORTLINE STD 

TARJETA DE CIRCULACIDn
“SVA1681220

SE REQUIERE EL SERVICIO DE MANTENIMIENTO 
PREVENTIVO AL MOTOR, POR EL KILOMETRAJE RECORRIDO

006398 • •

DOMICILIO
CUAUHTEMOC; NO. EXT. 4; 
ENTRE AVENIDA 
GOBERNADORES Y CALLE 
RIO PALIZADA; VILLA DEL 
RIO; CP. 24020
ULUMAL; NO. EXT. 49; 
ENTRE CALLE CHEMUYIL; 
KALA; CP. 24085 
CIRICOTE; NO. EXT. 
MANZANA E LOTE 4; 
CALLE GUAYABA Y 
SARAMULLO; FLOR DE 
LIMON; CP. 24069 
14; NO. EXT. 1 D; ENTRE 
CALLE 110 Y 112; SAN 
JOAQUiN; CP. 24020 
PROLONGACldN FLAMBOYAN; 
NO. EXT. 13; ENTRE 
AVENIDA PATRICIO TRUEBA 
DE REGIL Y TULIPANES; 
LAS FLORES; CP. 24097

MODELO P
2019 DKP

7851 MAURICIO MARTIN CAMPOS CUPUL

PROVEEDORESINVITADOS 
FOLIO NOMBRE

I 3456 MARIO FRANCISCO HAM HEREDIA

OBSERVACldN A PROVEEtlORES: 
OBSERVACIONES DEPENDENCIA: MERCADEO, SE REQUIERE EL SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO AL MOTOR, POR EL
KILOMETRAJE RECORRIDO 

I®•‘-’nF


